
                                                 
 

                                                                            Suwałki, dnia 11 marca 2014 r. 
 
DT.261.1.09.2014.MK              
              

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 51736 - 2014 z dnia 13 lutego 2014 r.  na wykonanie robót 

budowlanych w zakresie wymiany stolarki okiennej w budynkach przy ul. Osiedle II bl. 1 i ul. Osiedle II bl. 2 w 

Suwałkach. 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części tj. część I – Zadanie I; część II – Zadanie II 

 

CZĘŚĆ I - ZADANIE I : Wymiana stolarki okiennej w lokala ch stanowiących własność Gminy Miejskiej 

w budynku przy ul. Osiedle II bl. 1, lokale Nr 13, 14, 15, 25, 26, 27, 37 w Suwałkach 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 5 złożona przez Pana Radosława Truszkowskiego, 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki za kwotę brutto : 

16 302,60 zł  

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Ewa Jocz - Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – cena brutto: 

20 328,89 zł - ocena punktowa – 80,19 pkt 

2. OFERTA NR 2 : BUDOMEX PUZA Spółka Komandytowa, ul. Ekonomiczna 15, 19 – 500 Gołdap – cena 

brutto: 20 900,00 zł - ocena punktowa – 78,00 pkt 

3. OFERTA NR 3 :  Prace Budowlane BRANDO Sławomir Stankiewcz, ul. Mikołaja Reja 84A/19,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto: 20 826,15 zł - ocena punktowa – 78,28 pkt 

4. OFERTA NR 4: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 21 660,27 zł - ocena punktowa – 75,26 pkt 

5.  OFERTA NR 5 : Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR, ul. 

Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 16 302,60 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt 

6. OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe A.T.C. PLASTIK Sych, Nieścier, 

Filipiak Sp. j., ul. Jermakowicza 12, 16 – 315 Lipsk – cena brutto: 17 400,00 zł - ocena punktowa – 93,69 

pkt 

7. OFERTA NR 7 : IDEAL Okna Spólka z o.o., ul. Królewiecka 215, 82 – 300 Elbląg – cena brutto: 

22 227,15 zł - ocena punktowa – 73,35 pkt 



8. OFERTA NR 8 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16 – 400 Suwałki – 

cena brutto: 20 115,00 zł - ocena punktowa – 81,05 pkt 

9. OFERTA NR 9 : PPUH ATMA Sp. z o.o., ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 

16 725,53 zł - ocena punktowa – 97,47 pkt 

CZĘŚĆ II - ZADANIE II : Wymiana stolarki okiennej w loka lach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej w budynku przy ul. Osiedle II bl. 2, lokale Nr 11, 15, 17, 24, 31, 32, 35 w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  2 złożona przez BUDOMEX PUZA Spółka Komandytowa, ul. 

Ekonomiczna 15, 19 – 500 Gołdap za kwotę brutto : 14 900,00 zł. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1: Ewa Jocz - Przedsiębiorstwo JOCZ, ul. Świerczewskiego 38, 11 – 520 Ryn – cena brutto: 

17 782,80 zł - ocena punktowa – 83,79 pkt 

2. OFERTA NR 2 : BUDOMEX PUZA Spółka Komandytowa, ul. Ekonomiczna 15, 19 – 500 Gołdap – cena 

brutto: 14 900,00 zł - ocena punktowa – 100,00 pkt 

3. OFERTA NR 3 :  Prace Budowlane BRANDO Sławomir Stankiewcz, ul. Mikołaja Reja 84A/19,  

16 – 400 Suwałki – cena brutto: 18 341,00 zł – Nie podlega ocenie 

4. OFERTA NR 4: Szymon Gober, Gober Firma Budowlana, ul. Wojska Polskiego 23ABC/61, 16 – 400 

Suwałki – cena brutto: 19 616,62 zł - ocena punktowa – 75,96 pkt 

5. OFERTA NR 5 : Radosław Truszkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane DABOR,  

ul. Pułaskiego 63, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 15 163,20 zł - ocena punktowa – 98,26 pkt 

6. OFERTA NR 6 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe A.T.C. PLASTIK Sych, Nieścier, 

Filipiak Sp. j., ul. Jermakowicza 12, 16 – 315 Lipsk – cena brutto: 15 600,00 zł - ocena punktowa – 95,51 

pkt 

7. OFERTA NR 7 : IDEAL Okna Spólka z o.o., ul. Królewiecka 215, 82 – 300 Elbląg – cena brutto: 

18 961,79 zł - ocena punktowa – 78,58 pkt 

8. OFERTA NR 8 : Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Sitkowski, ul. Paweckiego 44, 16 – 400 Suwałki – 

cena brutto: 17 897,76 zł - ocena punktowa – 83,25 pkt 

9. OFERTA NR 9: PPUH ATMA Sp. z o.o., ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 

15 431,31 zł - ocena punktowa – 96,56 pkt 

 
D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 


